[image: image1.jpg]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPEA
MYHULMTIATBHOTO OBPASOBAHHS
“HOBOXOINEPCKHUI MYHWIHNATHHEIR PAROH"
(rep 6es noxuost uacru)

Издание распространяется бесплатно

ГЛАВА

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«27» января 2014 года №3

                 г. Новохоперск

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района

Воронежской области на 2014 год

В целях организации и осуществления приема граждан депутатами Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района,  руководствуясь Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в соответствии с Уставом Новохоперского муниципального района Воронежской области, Регламентом Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района на 2014 год (прилагается).

2. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Новохоперского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                         А.А. Калюжин

Приложение

к распоряжению главы Новохоперского муниципального района

от 27.01.2014   №3

ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Прием граждан депутатами Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района осуществляется по предварительной записи.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Дата и время приема граждан
	Место приема
	Телефон для предварительной записи

	1
	Авдеев Валерий Васильевич

	2 и 4 вторник каждого месяца

с 14-00 до 16-00 часов
	с. Ярки, ул. Свобода, 53 (здание администрации)
	57-1-25

	2
	Берегович Александр Михайлович

	1 и 3 понедельник каждого месяца

с 10-00 до 13-00 часов
	с. Елань-Колено, ул. Нагорная, 103
	8-960-122-66-77

	3
	Бондаренко Нина Владимировна

	1 и 3 понедельник каждого месяца

с 13-00 до 15-00 часов
	г. Новохоперск, ул. Клиническая, 2 (административное здание)
	3-18-74

	4
	Булочка Валентина Ивановна
	2 и 3 понедельник каждого месяца

с 13-00 до 15-00 часов
	п. Михайловский, ул. Центральная, 55 (здание администрации)
	47-4-92

	5
	Галета Евгений Александрович

	2 и 3 четверг каждого месяца

с 14-00 до 16-00 часов
	г. Новохоперск, ул. Тимирязева, 50 (здание ОАО «Новохоперскмежрайгаз»)

	3-13-47

	6
	Захаров Владимир Степанович
	10 и 25 число каждого месяца

с 15-00 до 17-00 часов
	г.п. Елань-Колено, пр-т Кольцова, 6 (здание администрации городского поселения)
	8-910-241-00-16

	7
	Звягинцев Виталий Евгеньевич
	1 и 3 понедельник каждого месяца

с 14-00 до 16-00 часов
	с. Троицкое, ул. Советская, 10 (Троицкая СОШ)
	40-2-31

	8
	Калинина Валентина Александровна
	1 и 2 понедельник каждого месяца

с 14-00 до 16-00 часов
	г.п. Елань-Колено, пр-т Кольцова, 6 (здание администрации городского поселения)
	6-11-60

	9
	Калюжин Александр Алексеевич
	Первая среда каждого месяца

с 15-00 до 16-00 часов
	г. Новохоперск, ул. Советская, 14

(здание администрации Новохоперского муниципального района, Общественная приемная каб. 23)
	3-13-43

	10
	Кателиков Николай Леонидович
	1 и 3 понедельник каждого месяца

с 14-00 до 16-00 часов
	с. Красное, ул. Советская, 75 (здание администрации)
	44-1-20

	11
	Косяков Сергей Николаевич
	2 и 4 вторник каждого месяца

с 14-00 до 16-00 часов
	с. Красное, ул. Карла Маркса 2а

(здание ООО «Новохоперск АГРО-инвест)
	44-4-16

	12
	Лабыкина Вера Васильевна
	2 и 4 вторник каждого месяца

с 14-00 до 16-00 часов
	с. Троицкое, ул. Дзержинского, 3 (здание администрации)
	4-02-01

	13
	Махотина Людмила Васильевна
	Последняя среда каждого месяца

с 15-00 до16-00 часов
	г. Новохоперск, ул. Советская, 14

(здание администрации Новохоперского муниципального района, Общественная приемная каб. 23)
	3-13-43

	14
	Махотина Зоя Викторовна
	1 и 3 понедельник каждого месяца

с 11-00 до 13-00 часов
	п. Бороздиновский,

ул. Спортивная, 7 (Бороздиновская СОШ)
	50-1-89

	15
	Перова Лидия Михайловна
	2 и 4 вторник каждого месяца

с 14-00 до 16-00 часов
	с. Ярки, ул. Центральная (здание СХА Ярковская)
	57-1-32

	16
	Писеукова Надежда Ивановна
	2 и 4 вторник каждого месяца

с 14-00 до 16-00 часов
	п. Терновский, ул. Мира, 1 (здание администрации)
	56-1-41

	17
	Толмачев Петр Николаевич
	2 и 4 вторник каждого месяца

с 14-00 до 16-00 часов

	г. Новохоперск, ул. Индустриальная, 32
	3-39-69

	18
	Толоконников Сергей Анатольевич
	2 и 4 вторник каждого месяца

с 14-00 до 16-00 часов
	г. Новохоперск, ул. Советская, 97 (ООО «Землемер)
	3-20-86

	19
	Федюшкин Михаил Валентинович
	1 и 3 вторник каждого месяца

с 13-00 до 16-00 часов
	р.п. Елань-Коленовский, ул. Красная площадь, 23 (здание администрации)

	8-950-767-82-67

	20
	Чувильская Людмила Ивановна
	2 и 3 понедельник каждого месяца

с 14-00 до 16-00 часов
	с. Пыховка, ул. Советская, 51 (здание администрации)
	47-1-92

	21
	Шабадаев Иван Иванович
	1 среда и последняя пятница каждого месяца

с 14-00 до 16-00 часов
	п. Централь, ул. Советская, 30  (здание администрации)
	47-5-47

	22
	Шишкин Василий Иванович
	1 и 3 среда каждого месяца

с 14-00 до 16-00 часов
	п. Новопокровский, ул. Калинина, 1 (здание администрации)
	55-1-22

УЧРЕДИТЕЛЬ: Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района

ТИРАЖ: 75 экземпляров

ИЗДАТЕЛЬ: Администрация Новохоперского муниципального района Воронежской области; г. Новохоперск, ул. Советская, 14,

тел. 3-11-12

ОТВЕТСТВЕННЫЙ  ЗА ВЫПУСК: Махотин А.Ф.

03

февраля

2014 г.

№ 04